
12. 10. 2022 Mostná hora Dívky mladší B
Startovní číslo Příjmení a jméno Kategorie Odkud Město Čas Pořadí

170 Houdková Nikola Dívky mladší B Spec ZŠ a MŠ Děčín 1

Výsledková listina
Regionální přebor v přespolním běhu

Verze: 10. 10. 2022, 21.14 Litoměřice



12. 10. 2022 Mostná hora Dívky mladší A
Startovní číslo Příjmení a jméno Kategorie Odkud Město Čas Pořadí

157 Harvanová Miriam Dívky mladší A Mírová 225 Lovosice 14
158 Laczková Veronika Dívky mladší A SK Ohře Louny 6
159 Horváthová Klaudie Dívky mladší A SK Ohře Louny 9
160 Nováčková Tereza Dívky mladší A SK Ohře Louny
161 Novotná Karolína Dívky mladší A Mírová 225 Lovosice 11
162 Peterová Karolína Dívky mladší A DD a ZŠP Dlažkovice 3
163 Šarišská Natálie Dívky mladší A Mírová 225 Lovosice 12
164 Sendrejová Jarmila Dívky mladší A Mírová 225 Lovosice 10
165 Sikytová Veronika Dívky mladší A ZŠS, ZŠP a PŠ Šaldova 6 Litoměřice 5
166 Šímová Veronika Dívky mladší A SK Teplice, z.s. Teplice 3:48 2
167 Svědínková Markéta Dívky mladší A SZŠ Ostrovní 300 Štětí 3:24 1
168 Žigmundová Michaela Dívky mladší A SZŠ Ostrovní 300 Štětí 7
169 Zimmermannová Iva Dívky mladší A ZŠS, ZŠP a PŠ Šaldova 6 Litoměřice 4
197 Žigmundová Linda Dívky mladší A SZŠ Ostrovní 300 Štětí 13

Výsledková listina
Regionální přebor v přespolním běhu

Verze: 10. 10. 2022, 21.14 Litoměřice



12. 10. 2022 Mostná hora Chlapci mladší B
Startovní číslo Příjmení a jméno Kategorie Odkud Město Čas Pořadí

230 Knor Patrik Chlapci mladší B Spec ZŠ a MŠ Děčín
231 Milák Tomáš Chlapci mladší B Spec ZŠ a MŠ Děčín
232 Venhauer Jára Chlapci mladší B Spec ZŠ a MŠ Děčín
160 Baláž David Chlapci mladší B Louny 2:49 1

Výsledková listina
Regionální přebor v přespolním běhu

Verze: 10. 10. 2022, 21.14 Litoměřice



12. 10. 2022 Mostná hora Chlapci mladší A
Startovní číslo Příjmení a jméno Kategorie Odkud Město Čas Pořadí

202 Ádi Alexander Chlapci mladší A SZŠ Ostrovní 300 Štětí
203 Bauer Karel Chlapci mladší A SZŠ Ostrovní 300 Štětí
204 Čonka Radek Chlapci mladší A SK Teplice, z.s. Teplice
205 Filo Nikolas Chlapci mladší A SK Ohře Louny 4
206 Gábor Sebastián Chlapci mladší A DD a ZŠP Dlažkovice 8
207 Gádžor Michael Chlapci mladší A SK Teplice, z.s. Teplice
208 Hergesell Miroslav Chlapci mladší A SZŠ Ostrovní 300 Štětí 20
209 Horký Dušan Chlapci mladší A SZŠ Ostrovní 300 Štětí 11
210 Janata Tomáš Chlapci mladší A Mírová 225 Lovosice 9
211 Lacko Květoslav Chlapci mladší A SK Ohře Louny 7
212 Laczko Petr Chlapci mladší A SK Ohře Louny 21
213 Lučka Martin Chlapci mladší A SK Teplice, z.s. Teplice 2:37 2
214 Páv Miroslav Chlapci mladší A SZŠ Ostrovní 300 Štětí 14
215 Peter Daniel Chlapci mladší A DD, ZŠ a SŠ Školní 1 Duchcov 12
216 Pokuta Emil Chlapci mladší A ZŠS, ZŠP a PŠ Šaldova 6 Litoměřice 6
217 Pokuta Josef Chlapci mladší A ZŠS, ZŠP a PŠ Šaldova 6 Litoměřice 13
218 Prax David Chlapci mladší A Mírová 225 Lovosice 2:42 3
219 Redai Martin Chlapci mladší A Mírová 225 Lovosice 10
220 Rosocha Jaroslav Chlapci mladší A ZŠS, ZŠP a PŠ Šaldova 6 Litoměřice 17
221 Šaraj Martin Chlapci mladší A SZŠ Ostrovní 300 Štětí 18
222 Šariška Ivan Chlapci mladší A Mírová 225 Lovosice 16
223 Šariška Lukáš Chlapci mladší A Mírová 225 Lovosice
224 Štark Erik Chlapci mladší A SK Ohře Louny 5
225 Těsnohlídek Sebastian Chlapci mladší A SZŠ Ostrovní 300 Štětí 19
226 Tomčík Martin Chlapci mladší A Mírová 225 Lovosice

Výsledková listina
Regionální přebor v přespolním běhu

Verze: 10. 10. 2022, 21.14 Litoměřice



227 Turko Lukáš Chlapci mladší A SK Teplice, z.s. Teplice 15
228 Varchola Samuel Chlapci mladší A SK Ohře Louny 2:22 1
229 Weikert Jiří Chlapci mladší A SZŠ Ostrovní 300 Štětí 22



12. 10. 2022 Mostná hora Dívky starší A
Startovní číslo Příjmení a jméno Kategorie Odkud Město Čas Pořadí

242 Angermayerová Sára Dívky starší A ZŠ a MŠ při nemocnici Kadaň
243 Báleková Barbora Dívky starší A Mírová 225 Lovosice 9
244 Gáborová Marika Dívky starší A DD a ZŠP Dlažkovice 4:59 1
245 Gelová Julie Dívky starší A SK Teplice, z.s. Teplice 5:08 3
246 Karalová Kamila Dívky starší A SK Ohře Louny 6
247 Kiliánová Jana Dívky starší A ZŠ a MŠ při nemocnici Kadaň 5
248 Kopecká Tereza Dívky starší A DD, ZŠ a SŠ Školní 1 Duchcov 4
249 Lacková Adriana Dívky starší A SK Ohře Louny
250 Plačková Karolína Dívky starší A ZŠS, ZŠP a PŠ Šaldova 6 Litoměřice 7
251 Ritterová Vladěna Dívky starší A SK Ohře Louny
252 Šímová Markéta Dívky starší A SK Teplice, z.s. Teplice 5:01 2
253 Umanová Veronika Dívky starší A Mírová 225 Lovosice 10
254 Vaňková Kristýna Dívky starší A Mírová 225 Lovosice 11
255 Vaňková Lucie Dívky starší A Mírová 225 Lovosice 8

Výsledková listina
Regionální přebor v přespolním běhu

Verze: 10. 10. 2022, 21.14 Litoměřice



12. 10. 2022 Mostná hora Chlapci starší B
Startovní číslo Příjmení a jméno Kategorie Odkud Město Čas Pořadí

294 Ferko Oliver Chlapci starší B Spec ZŠ a MŠ Děčín
295 Gorol Arpád Chlapci starší B Spec ZŠ a MŠ Děčín 2
296 Šimánek Dominik Chlapci starší B SZŠ Ostrovní 300 Štětí 3
297 Urban Stanislav Chlapci starší B Spec ZŠ a MŠ Děčín 4:51 1

Výsledková listina
Regionální přebor v přespolním běhu

Verze: 10. 10. 2022, 21.14 Litoměřice



12. 10. 2022 Mostná hora Chlapci starší A
Startovní číslo Příjmení a jméno Kategorie Odkud Město Čas Pořadí

278 Balog Marek Chlapci starší A SK Ohře Louny
279 Čonka Rudolf Chlapci starší A DD, ZŠ a SŠ Školní 1 Duchcov 4:31 3
280 Fako Simon Chlapci starší A SK Teplice, z.s. Teplice 4:08 1
281 Haták Tomáš Chlapci starší A SZŠ Ostrovní 300 Štětí 8
282 Hofman Daniel Chlapci starší A ZŠ a MŠ při nemocnici Kadaň 4:21 2
283 Holub Roman Chlapci starší A SK Teplice, z.s. Teplice 10
284 Karička Marcel Chlapci starší A DD, ZŠ a SŠ Školní 1 Duchcov
285 Kima Dominik Chlapci starší A SK Teplice, z.s. Teplice 4
286 Kozel Dominik Chlapci starší A Mírová 225 Lovosice 14
287 Lisec Dominik Chlapci starší A Mírová 225 Lovosice 9
288 Malák František Chlapci starší A SZŠ Ostrovní 300 Štětí 11
289 Mikel Štefan Chlapci starší A ZŠS, ZŠP a PŠ Šaldova 6 Litoměřice 17
290 Parzinger Patrick Chlapci starší A SZŠ Ostrovní 300 Štětí 12
291 Šaraj Tomáš Chlapci starší A ZŠS, ZŠP a PŠ Šaldova 6 Litoměřice 13
292 Štefan Alex Chlapci starší A DD a ZŠP Dlažkovice 7
293 Vojtek Štěpán Chlapci starší A Mírová 225 Lovosice
202 Miko Rudolf Valentýn Chlapci starší A SZŠ Ostrovní 300 Štětí 15
203 Vojtek Štěpán Chlapci starší A Mírová 225 Lovosice 16
242 Bohó Emil Chlapci starší A ZŠ a MŠ při nemocnici Kadaň 6

Výsledková listina
Regionální přebor v přespolním běhu

Verze: 10. 10. 2022, 21.14 Litoměřice



12. 10. 2022 Mostná hora Juniorky B
Startovní číslo Příjmení a jméno Kategorie Odkud Město Čas Pořadí

304 Jonáková Karolína Juniorky B Mírová 225 Lovosice 1
305 Vaňková Nikola Juniorky B Mírová 225 Lovosice 2

Výsledková listina
Regionální přebor v přespolním běhu

Verze: 10. 10. 2022, 21.14 Litoměřice



12. 10. 2022 Mostná hora Juniorky A
Startovní číslo Příjmení a jméno Kategorie Odkud Město Čas Pořadí

303 Bilá Vanesa Juniorky A DD a ZŠP Dlažkovice

Výsledková listina
Regionální přebor v přespolním běhu

Verze: 10. 10. 2022, 21.14 Litoměřice



12. 10. 2022 Mostná hora Junioři B
Startovní číslo Příjmení a jméno Kategorie Odkud Město Čas Pořadí

306 Červeňák Mirek Junioři B DD a ZŠP Dlažkovice 5:14 2
307 Novotný Martin Junioři B Mírová 225 Lovosice 3
308 Rigo Zdeněk Junioři B Mírová 225 Lovosice
309 Šmíd Jan Viktor Junioři B Mírová 225 Lovosice
322 Fiedler Filip Junioři B Duchcov 4:37 1

Výsledková listina
Regionální přebor v přespolním běhu

Verze: 10. 10. 2022, 21.14 Litoměřice



12. 10. 2022 Mostná hora Junioři A
Startovní číslo Příjmení a jméno Kategorie Odkud Město Čas Pořadí

321 Demeter Alexander Junioři A DD a ZŠP Dlažkovice 13:24 3
322 Fiedler Filip Junioři A DD, ZŠ a SŠ Školní 1 Duchcov
323 Hofman Aleš Junioři A ZŠ a MŠ při nemocnici Kadaň 4
324 Müller Michal Junioři A SZŠ Ostrovní 300 Štětí 6
325 Samko Tomáš Junioři A DD, ZŠ a SŠ Školní 1 Duchcov 12:34 2
326 Svatoš Petr Junioři A DD, ZŠ a SŠ Školní 1 Duchcov 8:40 1
327 Tvrdík Jiří Junioři A SK Ohře Louny
328 Zimmermann Dušan Junioři A ZŠS, ZŠP a PŠ Šaldova 6 Litoměřice 5

Výsledková listina
Regionální přebor v přespolním běhu

Verze: 10. 10. 2022, 21.14 Litoměřice


